П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О переводе депутатов Думы Ставропольского края
для работы в Думе Ставропольского края
на профессиональной постоянной основе

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Ю  Е Т:

1. Перевести для работы в Думе Ставропольского края на профессиональ­
ной постоянной основе следующих депутатов Думы Ставропольского края:

Богачёва Ивана Андреевича
Ж данова Анатолия Ивановича
Николаева Игоря Олеговича
Редько Людмилу Леонидовну.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2018 года.

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
22 февраля 2018 года
№ 930- VI ДСК